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This amendment is raised to provide 1) Questions and Answers, 2) to add additional information to  
paragraph 6.14 Packaging Requirement and 3) to modify paragraph 6.6.1 Contracting Authority 
information as follows: 
 
1) Questions and Answers: 
 
Question 1: 
 
Item V. Electrical system: 

- Item 3 
- Must be equipped with resettable thermal circuit breaker 

Question: 
- L.e.d. lights have low amp draw 
- Will have min. (4) resettable circuit breaker 
- Is this acceptable? 
- Please confirm 

 
Answer 1: 
 
A 4 resettable breaker is not acceptable since the single pole breaker will draw the amperage required 
for this project, 15-20amps. 
 
Question 2: 
 
General question: 

- Do we need to provide all inspection & tests results with bid? 
- Please confirm 

 
Answer 2: 
 
No, the inspection and tests results are related to the work to perform, it is a contractual task. 
 
Annex C Mandatory Evaluation Criteria details what should be provided with the bid. 
 
Question 3: 
 
Can you explain what the item "v" two red clearance lamps do?  Are they facing the rear or the sides of 
the vehicle? 
 
The red clearance lamps can only be mounted a maximum of 48" from each other since the specification 
requires a 48" wide arrangement. 
 
Answer 3: 
 
The light are facing rear.  
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If the load is projecting more or less than certain length the color of the light changes, if the RED is on it 
means the load is projected at the rear so the red lights will be on. 
 
2) Paragraph 6.14 Packaging Requirement 
 
Insert: 

The packaging of the replacement recovery light bar must meet the following: 
 

i. In preparation for shipping, each item must be prepared as per the following: D-
LM-036/SF-000 and IAW the preservation and packaging effort as described in 
D-LM-008/SF-001, Level B; and 

 

ii. If the combined weight of one item and its associated packaging (referred to as a 
unit pack) exceeds fifty (50) pounds, the item must be crated in a wooden box 
IAW D-LM-036/SF-000, Para 14, and must be designed to be material handling 
equipment (forklift) compliant. 

 
 

3) 6.6.1 Contracting Authority 

 
Delete in its entirety 
 
Insert: 
 
6.6.1 Contracting Authority 

The Contracting Authority for the Contract is: 
 

Name: Chantal Bourassa 
Title: Procurement Officer 
Directorate: DLP 4-3-1-5 
National Defence Headquarters 
Mgen. George R. Pearkes Building 
101 Colonel By Drive 
Ottawa, Ontario 
K1A 0K2 
Telephone: (819) 939-6582 
E-mail: chantal.bourassa@forces.gc.ca 

 
The Contracting Authority is responsible for the management of the Contract and any changes to the 
Contract must be authorized in writing by the Contracting Authority. The Contractor must not perform 
work in excess of or outside the scope of the Contract based on verbal or written requests or instructions 
from anybody other than the Contracting Authority. 
 

 
 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 
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